2013年2月6日 星期三

Disclosure

B006

信息披露

证券代码：

００２３７１

证券简称：七星电子 公告编号：

２０１３－００３

北京七星华创电子股份有限公司

第四届董事会第二十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

北京七星华创电子股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十次会议通知

于

２０１３

年

１

月

２５

日以电话、电子邮件方式发出。

２０１３

年

２

月

５

日上午会议如期以通讯表决的方

式召开，应到董事

９

名，实到

９

名，会议由董事长王彦伶先生主持。 会议的召集、召开符合《公

司法》和《公司章程》的规定。

本次会议通过决议如下：

１

、审议通过了《关于与京东方科技集团股份有限公司

２０１３

年度日常关联交易预计的议

案》

２０１３

年度公司与京东方科技集团股份有限公司在销售产品及配件等有关业务上发生

的日常关联交易总额不超过

２．６

亿元。

根据深交所《股票上市规则》的规定，本次关联交易不涉及关联董事，不存在应回避表

决的情况。

公司独立董事、保荐机构均发表了意见，详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

本议案尚需提交公司

２０１３

年第一次临时股东大会审议。

《关于与京东方科技集团股份有限公司

２０１３

年度日常关联交易预计的公告》 详见公司

指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

２

、审议通过了《关于召开公司

２０１３

年第一次临时股东大会的议案》

公司定于

２０１３

年

２

月

２２

日召开

２０１３

年第一次临时股东大会。 具体内容详见公司指定信

息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊载的

《关于召开公司

２０１３

年第一次临时股东大会的通知》。

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

特此公告。

北京七星华创电子股份有限公司董事会

二

○

一三年二月五日

证券代码：

００２３７１

证券简称：七星电子 公告编号：

２０１３－００４

北京七星华创电子股份有限公司

关于与京东方科技集团股份有限公司

２０１３

年度日常关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、关联交易概述

随着公司产品在

ＴＦＴ－ＬＣＤ

领域销售规模的扩大，公司与京东方科技集团股份有限公司

（以下简称“京东方”）预计

２０１３

年度主要在

ＴＦＴ－ＬＣＤ

设备及配件等有关业务上发生日常关

联交易，交易总金额不超过

２．６

亿元。

上述事项经

２０１３

年

２

月

５

日召开的公司第四届董事会第二十次会议审议通过。

二、关联人介绍和关联关系

１

、京东方基本情况

名称：京东方科技集团股份有限公司

住所：北京市朝阳区酒仙桥路

１０

号

法定代表人：王东升

注册资本：

１３５２１５４．２３４１

万元

主营业务：光电子与显示器件、显示信息终端设备；无线通讯与移动信息设备；系统解

决方案、软件与服务等几个部分。

京东方创立于

１９９３

年

４

月，是一家显示技术、产品与解决方案的提供商。 截至

２０１１

年

１２

月

３１

日，京东方

２０１１

年度经审计主要财务指标为：总资产

６

，

８７６

，

９４１．５６

万元，净资产

３

，

５０４

，

５４８．３９

万元，营业总收入

１

，

２７４

，

１４１．３６

万元，利润总额

８４

，

６０８．７３

万元，归属于上市公司股东

的净利润

５６

，

０８６．６５

万元。 截至

２０１２

年

９

月

３０

日，京东方

２０１２

年三季度主要财务指标为：总资

产

６

，

８１０

，

０９６．６７

万元，净资产

３

，

４１２

，

８４８．０６

万元，营业总收入

１

，

７１２

，

２９０．８０

万元，利润总额

－

９１

，

５８３．６４

万元，归属于上市公司股东的净利润

－６３

，

５２７．３０

万元。

２

、与本公司的关联关系

公司与京东方的实际控制人均为北京电子控股有限责任公司，同受北京电子控股有限

责任公司的实际控制，符合《深圳证券交易所股票上市规则》

１０．１．３

条第（二）项规定的情

形。

３

、履约能力分析

关联公司依法存续，正常经营，资产状况良好，履约能力较强。

三、关联交易主要内容

（一）定价原则和交易价格

上述关联交易遵循公平、公开、合理的市场定价原则，交易价格通过招投标方式确定。

（二）关联交易协议签署情况

公司将根据业务发展的具体情况与京东方在

２０１３

年度签订有关销售产品及配件协议。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

公司具有独立的供应、生产、采购及销售系统，在采购、生产、销售等环节发生的关联交

易均为公司日常经营所必需。 该关联交易依照《公司章程》以及有关协议规定进行，且均按

市场价格公允定价，不存在损害公司及其他非关联股东利益的情况，有利于进一步提高公

司的盈利能力。

五、 本年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易总金额为

３５３

，

３６０．００

元。

六、独立董事独立意见

公司独立董事对该事项发表的事前认可意见如下：

２０１３

年公司与京东方将发生的日常关联交易属于公司日常经营活动，是公司生产经营

所需的正常交易，有助于公司扩大

ＴＦＴ

设备产品的销售。 公司应严格遵循公平、公正的市场

原则，切实维护全体股东的利益，且该交易必须经公司第四届董事会第二十次会议审议通

过。

公司独立董事对该事项发表的独立意见如下：

经审阅公司 《关于与京东方科技集团股份有限公司

２０１３

年度日常关联交易预计的议

案》，认为：公司与关联人之间发生的日常关联交易均为公司日常生产经营活动所需，日常

关联交易表决程序合法，遵循了公平、公开、公正的市场化原则，交易价格均参照市场价格

确定，没有损害中小股东利益，符合中国证监会和深交所的有关规定。同意公司进行上述关

联交易事项。

七、保荐机构意见

经核查，保荐机构认为：公司与上述关联企业发生的关联交易，没有损害公司和非关联

股东的利益；公司与上述关联企业发生的关联交易为日常生产经营活动所需的正常交易事

项；上述关联交易事项经公司董事会审议通过，独立董事确认并发表了独立意见；该事项尚

需提交公司股东大会审议且关联股东需回避表决；上述关联交易未对公司的独立性产生影

响；对公司上述日常关联交易预计事项无异议。

八、备查文件

（一）第四届董事会第二十次会议决议

（二）独立董事意见

（三）保荐机构核查意见

特此公告。

北京七星华创电子股份有限公司董事会

二

○

一三年二月五日

证券代码：

００２３７１

证券简称：七星电子 公告编号：

２０１３－００５

北京七星华创电子股份有限公司关于

召开

２０１３

年第一次临时股东大会的

通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、召开会议的基本情况

１

、股东大会届次：

２０１３

年第一次临时股东大会。

２

、会议召集人：公司董事会。

公司第四届董事会第二十次会议于

２０１３

年

２

月

５

日召开，会议审议通过了《关于召开公

司

２０１３

年第一次临时股东大会的议案》。

３

、本次股东大会的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规范性

文件及《公司章程》的有关规定。

４

、会议召开日期和时间：

２０１３

年

２

月

２２

日，下午

２

：

００

。

５

、会议召开方式：现场方式召开。

６

、出席对象：

（

１

） 截至

２０１３

年

２

月

１９

日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登

记在册的本公司全体股东。 上述本公司全体股东均有权出席股东大会，并可以书面形式委

托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

（

２

）本公司董事、监事和高级管理人员。

（

３

）本公司聘请的律师。

７

、会议地点：北京市朝阳区酒仙桥东路

１

号公司会议室。

二、会议审议事项

审议《关于与京东方科技集团股份有限公司

２０１３

年度日常关联交易预计的议案》

三、会议登记方法

１

、登记时间：

２０１３

年

２

月

２１

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１７

：

００

。

２

、登记地点：北京市朝阳区酒仙桥东路

１

号

Ｍ２

楼

２

层公司第一会议室。

３

、登记办法：

（

１

）自然人股东凭本人身份证或其他能够表明其身份的有效证件、股东账户卡登记；委

托代理人持本人身份证、授权委托书和委托人的身份证复印件、股东账户卡复印件办理登

记。

（

２

）法人股东由法定代表人出席的，凭营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人身份证

复印件以及法定代表人资格证明办理登记手续；授权委托代理人出席的，凭营业执照复印

件（加盖公章）、法人授权委托书、法定代表人资格证明、法定代表人身份证复印件和本人身

份证办理登记。

（

３

）异地股东可以凭以上有关证件采取信函或传真方式登记（须在

２０１３

年

２

月

２１

日下午

５

点前送达或传真至公司资本证券部），不接受电话登记。

四、其他

１

、会议联系方式

联系人：徐加力、储舰

联系电话：（

０１０

）

６４３６９９０８

，（

０１０

）

６４３６１８３１－８１１５

传真：（

０１０

）

６４３６９９０８

联系地址：北京市朝阳区酒仙桥东路

１

号

Ｍ２

楼

２

层

邮编：

１０００１５

２

、本次股东大会预计半天，出席会议的股东及股东代理人食宿及交通费用自理。

五、备查文件

北京七星华创电子股份有限公司第四届董事会第二十次会议决议

特此公告。

北京七星华创电子股份有限公司董事会

二

○

一三年二月五日

附件：

授权委托书

致：北京七星华创电子股份有限公司

兹委托 先生（女士）代表本人

／

本单位出席北京七星华创电子股份有限公

司

２０１３

年第一次临时股东大会，对以下议案以投票方式代为行使表决权。 本人

／

本单位对本

次会议表决事项未作具体指示的，受托人可代为行使表决权，其行使表决权的后果均由本

人

／

本单位承担。

（说明：请在对议案投票选择时打“

√

”，“同意”、“反对”、“弃权”都不打“

√

”视为弃权，

“同意”、“反对”、“弃权”同时在两个选择中打“

√

”视为废票处理。 ）

序号 议案名称

表决意见

同意 反对 弃权

１

关于与京东方科技集团股份有限公司

２０１３

年度日常关联

交易预计的议案

委托人签字

／

盖章： 委托人持股数：

委托人身份证号

／

营业执照号： 委托人股东账号：

受托人签字： 受托人身份证号码：

委托日期： 年 月 日

委托期限：自签署日至本次股东大会结束。

（注：授权委托书以复印或按以上格式自制均有效；单位委托必须加盖公章。 ）

证券代码：

６０１５１５

证券简称：东风股份 公告编号：临

２０１３－００１

汕头东风印刷股份有限公司

首次公开发行限售股上市流通提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次限售股上市流通数量为

２８

，

６５０

，

０００

股， 其中汕头市华青投资控股有限公司持有的

２６

，

６５０

，

０００

股处于质押状态，质押期限至质权人申请解除质押登记为止。

●

本次限售股上市流通日期为

２０１３

年

２

月

１８

日。

一、公司首次公开发行股票及有限售条件流通股的情况

经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１２

］

７７

号文核准，汕头东风印刷股份有限公司（以下简称

“公司”）在上海证券交易所向社会首次公开发行人民币普通股（

Ａ

股）

５

，

６００

万股。 其中网下发行

１

，

１２０

万

股，网上发行

４

，

４８０

万股，于

２０１２

年

２

月

１６

日在上海证券交易所挂牌上市。 首次发行股票后，公司总股本

５５

，

６００

万股。

其中网下发行的

１

，

１２０

万股已于

２０１２

年

５

月

１６

日上市流通，符合《证券发行与承销管理办法》网下配

售的股票自网上发行的股票在上海证券交易所上市之日起三个月方可上市流通的规定。

根据《证券发行与承销管理办法》的有关规定，公司有限售条件的股份为

５０

，

０００

万股，其中限售期为

１２

个月的有

２

，

８６５

万股。 现锁定期将届满，该部分股票将于

２０１３

年

２

月

１８

日起上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后至今，公司未发生配股、公积金转增股本等事项，公司的股本总数未发生变化。

三、公司股东履行股份限售承诺情况

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》，发行前公司股东所持股份的流通限制、股东对所持股份

自愿锁定的承诺如下：

１

、公司控股股东香港东风投资有限公司、实际控制人黄炳文、黄佳儿、黄晓鹏承诺：自公司股票上市

之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购其

直接或间接持有的股份。

２

、公司股东东捷控股有限公司、泰华投资有限公司、汕头市东恒贸易发展有限公司、汕头市泰丰投

资有限公司、汕头市恒泰投资有限公司承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他

人管理其直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购其直接或间接持有的股份。

３

、公司股东汕头市华青投资控股有限公司承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者

委托他人管理其直接或间接持有的发行人股份

１３

，

３５０

，

０００

股， 也不由发行人回购其直接或间接持有的

该部分股份；自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其所持有的发行人股份另外

２６

，

６５０

，

０００

股，也不由公司回购其所持有的该部分股份。

４

、公司股东上海易畅投资有限公司承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人

管理其所持有的公司股份，也不由公司回购其所持有的股份。

５

、公司间接自然人股东黄炳贤、黄炳泉、黄晓琳、许一涵、黄晓煌、曾庆鸣、曾庆通、陈育坚、王培玉、

李治军、陆维强、廖志敏、李建新、苏跃进、周兴、龚立朋、黄江伟、邓夏恩、谢名优、陈兰、王艾莉、袁贻宇、

廖晓毅、郑建武、彭新良承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直接或

间接持有的发行人股份，也不由发行人回购其直接或间接持有的股份。

６

、担任公司董事、监事、高级管理人员的黄佳儿、黄炳文、黄炳贤、黄炳泉、王培玉、李治军、陆维强、

廖志敏、李建新、苏跃进、周兴、龚立朋、黄江伟、邓夏恩、谢名优还承诺：除前述锁定期外，在其任职期间

每年转让的股份不得超过其持有本公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让其持有的本公

司股份。

截止本公告发出之日，上述公司股东均严格履行了股份限售承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构国信证券股份有限公司经核查后， 发表核查意见为：“公司限售股份持有人均严格履行了

其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺，并贯彻履行其在首次公开发行股票中所做的承诺。 公司

本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定，不存在实质性障

碍。

保荐人对公司本次限售股份上市流通无异议。 ”

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为

２８

，

６５０

，

０００

股；

本次限售股上市流通日期为

２０１３

年

２

月

１８

日。

本次限售股上市流通明细清单 单位：股

序号 股东名称

持有

限售股数量

持有限售股

占总股本比例

本次上市

流通数量

剩余

限售股数量

１

汕头市华青投资控股

有限公司

４０，０００，０００ ７．１９％ ２６，６５０，０００ １３，３５０，０００

２

上海易畅投资有限公

司

２，０００，０００ ０．３６％ ２，０００，０００ ０

合计

４２，０００，０００ ７．５５％ ２８，６５０，０００ １３，３５０，０００

说明：

２０１２

年

５

月

３０

日汕头市华青投资控股有限公司将其所持有公司的

４

，

０００

万股股票质押给中投

信托有限责任公司。

七、股本变动结构表

单位：股

项 目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条 件 的

流通股份

境内法人持有股份

１２４，５００，０００ －２８，６５０，０００ ９５，８５０，０００

境外法人持有股份

３７５，５００，０００ ０ ３７５，５００，０００

合计

５００，０００，０００ －２８，６５０，０００ ４７１，３５０，０００

无限售条 件 的

流通股份

Ａ

股

５６，０００，０００ ＋２８，６５０，０００ ８４，６５０，０００

合计

５６，０００，０００ ＋２８，６５０，０００ ８４，６５０，０００

股份总额

５５６，０００，０００ ０ ５５６，０００，０００

八、备查文件

１

、限售股份上市流通申请书；

２

、《国信证券股份有限公司关于汕头东风印刷股份有限公司部分限售股份上市流通的核查意见》。

特此公告。

汕头东风印刷股份有限公司董事会

２０１３

年

２

月

５

日

证券代码：

６００９８８

证券简称：

ＳＴ

宝龙 公告编号：临

２０１３－００６

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

关于撤销股票交易其他风险警示和

变更股票简称的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况概述

１

、由于公司

２００５

年、

２００６

年连续两年亏损，根据《上海证券交易所股票上

市规则》的相关规定，公司股票自

２００７

年

４

月

２７

日起，被实行股票交易退市风

险警示的特别处理，股票简称由“东方宝龙”变更为“

＊ＳＴ

宝龙”。

２

、公司

２００７

年年度审计报告显示，公司

２００７

年度归属于母公司股东的净

利润为

９０

，

０５２

，

９２９．０３

元，扣除非经常性损益后的归属于母公司股东的净利润

为

－２０

，

４５３

，

８３３．４１

元。经上海证券交易所核准批准，自

２００８

年

６

月

４

日起撤销对

公司股票交易实行的退市风险警示特别处理，仍实行其他特别处理，公司股

票简称由“

＊ＳＴ

宝龙”变更为“

ＳＴ

宝龙”。

３

、公司

２００８

年度、

２００９

年度连续两年经审计的年度净利润为亏损，根据

《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定，公司股票自

２０１０

年

４

月

２９

日起，

被实行股票交易退市风险警示的特别处理，股票简称由“

ＳＴ

宝龙”变更为“

＊

ＳＴ

宝龙”。

４

、公司

２０１０

年年度审计报告显示，公司

２０１０

年度归属于母公司股东的净

利润为

１３

，

２８４

，

４８０．９３

元，归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润

为

－３

，

７３１

，

１２３．２２

元。 经上海证券交易所核准批准，自

２０１１

年

９

月

６

日起撤销对

公司股票交易实行的退市风险警示特别处理，仍实行其他特别处理，公司股

票简称由“

＊ＳＴ

宝龙”变更为“

ＳＴ

宝龙”。

５．

在股票交易被实施其他风险警示期间，本公司董事会和经营管理层组

织开展了大量工作，公司于

２０１２

年实施完成了重大资产重组。 经公司

２０１２

年

１２

月

１４

日召开的

２０１２

年第二次临时股东大会表决，通过了《关于变更公司名

称的议案》、《关于变更公司住所的议案》、《关于变更公司经营范围的议案》

等。根据上述有关议案的内容，公司办理了工商变更登记手续。

２０１２

年

１２

月

２４

日，公司领取了新的《企业法人营业执照》，经内蒙古自治区工商行政管理局

核准，公司名称变更为赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司；住所变更为赤峰市

敖汉旗四道湾子镇富民村；法定代表人姓名变更为赵美光；经营范围变更为

黄金矿产品销售、对采矿业的投资与管理。

６．

公司

２０１２

年度财务报告已经中审亚太会计师事务所审计，并出具了

标准无保留意见的审计报告（中审亚太审字［

２０１３

］第

０１０５２

号）。 公司《

２０１２

年年度报告》及《

２０１２

年年度报告摘要》已于

２０１３

年

２

月

１

日 公 开 披

露 （披 露 内 容 详 见 上海证券交易所网 站 （

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）以

及

２０１３

年

２

月

１

日出版的《上海 证券报》、《中国证券报》、《证券日报》），

经审计， 公司

２０１２

年实现归属于上市公司股东的净利润

２３７

，

９０１

，

３８５．８１

元， 扣除 非经常性损益后的归属于上市公司股东净利润

２３１

，

１１４

，

６８７．３６

元，归属于上市公司股东的所有者权益

３６８

，

８７９

，

５２８．４７

元。

二、公司符合撤销其他风险警示的条件

公司目前的主营业务变更为黄金采选与销售，具备良好的持续盈利能力

和较好的发展前景。 公司目前生产经营活动正常，公司治理依法合规，董事会

和监事会等各项会议正常召开并形成决议。 公司不存在被控股股东及其关联

方非 经营性占用资金，不存在违反规定决策程序对外担保的情况，也不存在

银行账号被冻结的情形。

根据《上海证券交易所股票上市规则（

２０１２

年修订）》第

１３．２．１

条之规定，

对照公司

２０１０

年、

２０１１

年及

２０１２

年报， 公司净利润、净资产、营业收入等指标

均不涉及退市风险警示条件，也不触及该条规定的其他情形。 同时，公司也不

存在《上海证券交易所股票上市规则（

２０１２

年修订）》第

１３．３．１

条规定的其他

风险警示的情形。

公司于

２０１３

年

１

月

３１

日向上海证券交易所申请撤销对本公司股票交易实

施的其他风险警示， 并于

２０１３

年

２

月

１

日向上海交易所申请变更公司股票简

称，上海证券交易所于

２０１３

年

２

月

５

日批准了公司的上述申请。 公司股票将于

２０１３

年

２

月

６

日继续停牌一天，

２０１３

年

２

月

７

日复牌， 公司的股票简称由 “

ＳＴ

宝

龙”变更为“赤峰黄金”，股票代码“

６００９８８

”不变，股票交易的日涨跌幅限制恢

复为

１０％

。

公司股票撤销其他风险警示并不改变公司内在价值，请广大投资者理性

投资，注意风险。

特此公告。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

二〇一三年二月五日

证券代码：

６０１１０６

证券简称：中国一重 编号：临

２０１３－－－００４

中国第一重型机械股份公司关于限售股解禁的公告

本公司及董事会全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

本次解禁的限售股份总数为

４

，

２４８

，

０００

，

０００

股，占公司总股本的

６４．９７％

；

本次解禁的限售股上市流通日期为

２０１３

年

２

月

１８

日。

一、本次限售股上市类型

本次解禁上市的限售股属于首次公开发行限售股。

中国第一重型机械股份公司（“公司”）于

２００８

年

１２

月

２５

日设立，设立时总股本

４

，

５３８

，

０００

，

０００

股。 根据中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

７９

号《关于核准中国第一重型

机械股份公司首次公开发行股票的批复》，批准公司于

２０１０

年

１

月

２９

日至

２０１０

年

２

月

１

日采取

公开发行方式，向社会公众发行人民币普通股（

Ａ

股）

２

，

０００

，

０００

，

０００

股，发行后总股本

６

，

５３８

，

０００

，

０００

股。 公司股票于

２０１０

年

２

月

９

日在上海证券交易所挂牌上市。

本次解禁上市的限售股为公司控股股东和实际控制人

－－－

中国第一重型机械集团公

司（以下简称“一重集团”）持有的

４

，

０６０

，

７８０

，

９６１

股和全国社会保障基金理事会持有的

１８７

，

２１９

，

０３９

股，锁定期为自公司股票上市之日起三十六个月，本次解禁的限售股份总数为

４

，

２４８

，

０００

，

０００

股，占公司总股本的

６４．９７％

。

二、本次限售股上市流通的有关承诺及履行情况

公司控股股东和实际控制人一重集团承诺：自公司首次公开发行股票并上市之日起三

十六个月内，不转让或委托他人管理其直接或间接持有的公司首次公开发行股票前已发行

的股份，亦不由公司回购该部分股份。

根据国务院国资委《关于中国第一重型机械股份公司国有股转持有关问题的批复》（国

资产权［

２００９

］

６４９

号），在公司境内发行

Ａ

股并上市后，公司国有股股东一重集团将自身

持有的公司股份中合计

１８７

，

２１９

，

０３９

股划转给全国社会保障基金理事会；而根据《境内证券

市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财企［

２００９

］

９４

号）的规定，本次公

司首次公开发行股票并上市后， 全国社会保障基金理事会将继承原国有股东的禁售期义

务。

三、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金的情况。

四、保荐机构核查意见

（一）保荐机构介绍

２０１０

年公司与中银国际证券有限责任公司（以下简称“中银国际”）签署《关于中国第一

重型机械股份公司之持续督导协议》， 确定由中银国际负责公司首次公开发行

Ａ

股股票的

持续督导工作。

（二）保荐机构核查意见

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管

理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司日常信息披露工作备忘录第一

号———临时公告格式指引》等相关法律法规和规范性文件的要求，中银国际对公司本次有

限售条件流通股上市流通情况进行了认真核查。 经核查，保荐机构认为：

１

、中国一重本次有限售条件流通股解除限售的数量、上市流通时间均符合相关法律法

规的要求；

２

、中国一重本次解禁有限售条件流通股持有人严格履行了公司首次公开发行股票并

上市时所作出的承诺；

３

、中国一重本次解禁有限售条件流通股流通上市的信息披露真实、准确、完整；

４

、本保荐机构对中国一重本次有限售条件流通股上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次解禁上市的限售股自公司股票上市之日起三十六个月的限售期满，将于

２０１３

年

２

月

１８

日起上市流通， 本次解禁的限售股份总数为

４

，

２４８

，

０００

，

０００

股， 占公司总股本的

６４．９７％

。

限售股上市流通明细表

序

号

股东名称

本次解禁前

（

股

）

占公司总股本

比例

（

％

）

本次变动

（

股

）

剩余限售股数量

（

股

）

１

中国第一重型机

械集团公司

４

，

０６０

，

７８０

，

９６１ ６２．１１ －４

，

０６０

，

７８０

，

９６１ ０

２

全国社会保障基

金理事会

１８７

，

２１９

，

０３９ ２．８６ －１８７

，

２１９

，

０３９ ０

３

合 计

４

，

２４８

，

０００

，

０００ ６４．９７ －４

，

２４８

，

０００

，

０００ ０

本次解禁后的股权结构变动见下表：

单位：股

本次解禁前 本次变动 本次解禁后

有

限 售 条

件 的 流

通股份

１

、

国家持有股份

２

、

国有法人持有股份

４

，

２４８

，

０００

，

０００ －４

，

２４８

，

０００

，

０００ ０

３

、

其他境内法人持有股份

４

、

境内自然人持有股份

５

、

境外法人

、

自然人持有股

份

６

、

战略投资者配售股份

７

、

一般法人配售股份

８

、

其他

９

、

有限售条件的流通股份合

计

４

，

２４８

，

０００

，

０００ －４

，

２４８

，

０００

，

０００ ０

无限售

条件的

流通股

份

１

、

Ａ

股

２

，

２９０

，

０００

，

０００ ＋４

，

２４８

，

０００

，

０００ ６

，

５３８

，

０００

，

０００

２

、

Ｂ

股

３

、

Ｈ

股

４

、

其他

５

、

无限售条件的流通股份合

计

２

，

２９０

，

０００

，

０００ ＋４

，

２４８

，

０００

，

０００ ６

，

５３８

，

０００

，

０００

股本总额

６

，

５３８

，

０００

，

０００ ０ ６

，

５３８

，

０００

，

０００

特此公告

中国第一重型机械股份公司董事会

二

○

一三年二月五日

证券代码：

６００１２７

证券简称：金健米业 编号：临

２０１３－０８

号

湖南金健米业股份有限公司

董事会五届九十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

湖南金健米业股份有限公司董事会五届九十六次会议于

２０１３

年

２

月

４

日召

开，会议应参与表决人数为

５

人，实际表决人数

５

人。会议以通讯方式表决，符合

《公司法》和《公司章程》的规定。 会议审议通过了如下议案：

关于为全资子公司湖南金健药业有限责任公司在北京银行长沙五一东路

支行申请人民币

５００

万元贷款提供连带责任担保的议案。

湖南金健药业有限责任公司系我司全资子公司， 其向北京银行长沙五一

东路支行申请贷款人民币

５００

万元，湖南金健米业股份有限公司为其提供连带

责任担保，担保期限一年。

董事会审议通过，并决定将此担保事项提交下次股东大会审议。

该项议案表决情况：同意

５

票，反对

０

票，弃权

０

票。

特此公告。

湖南金健米业股份有限公司董事会

２０１３

年

２

月

５

日

证券代码：

６００１２７

证券简称：金健米业 编号：临

２０１３－０９

号

湖南金健米业股份有限公司

为子公司湖南金健药业有限责任公司

提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

●

被担保人名称：湖南金健药业有限责任公司

●

本次担保金额及为其担保累计金额： 本次担保金额人民币

５００

万元；为

其担保累计金额人民币

３７００

万元。

●

本次是否有反担保：无

●

对外担保累计金额：人民币

２１２７０

万元

●

对外担保逾期的累计金额：无

一、担保情况概述

湖南金健药业有限责任公司向北京银行长沙五一东路支行申请贷款人民

币

５００

万元，湖南金健米业股份有限公司为其提供连带责任担保，担保期限一

年。

上述担保事项已经湖南金健米业股份有限公司董事会五届九十六次会议

审议通过，该项议案表决情况：同意

５

票，反对

０

票，弃权

０

票。

二、被担保人基本情况

湖南金健药业有限责任公司系湖南金健米业股份有限公司的全资子公

司， 其注册地点： 常德经济技术开发区德山街道办事处莲花池居委会崇德路

１５８

号；注册资本：人民币玖仟万元整；法定代表人：朱贵元；经营范围是：生产、

销售大容量注射剂、冲洗剂；经营化工产品（不含危险化学品）；五金和机械配

件购销及进出口业务 （国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品及技术除

外）。 截止

２０１１

年

１２

月

３１

日， 公司总资产为

３２２

，

１２６

，

３９４．７０

元， 负债为

２１３

，

４７７

，

１９３．４３

元， 所有者权益为

１０８

，

６４９

，

２０１．２７

元， 营业收入为

２１２

，

４７６

，

７５８．４５

元，净利润为

－２３

，

８０１

，

６４３．９５

元，累计未分配利润为

１１

，

７２９

，

５９８．８２

元。

三、董事会意见

通过对湖南金健药业有限责任公司的基本情况及资信情况的调查， 我们

认为湖南金健药业有限责任公司资产状况和资信状况良好， 为其担保不会给

公司生产经营带来风险。

鉴于此次担保事项完成后， 本公司及其控股子公司的对外担保总额为

３０２７０

万 元 ， 占 公 司 最 近 一 次 经 审 计 净 资 产 总 额 的

６２．０９％

；本公司对控股子公司提供担保的总额为

２１２７０

万元，共占公司最近一

次经审计净资产总额的

４３．６３％

； 控股子公司对本公司提供担保的总额为

９０００

万元。按照《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，决定将此担保事项提

交下次股东大会审议。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

此项担保事项完成后， 湖南金健米业股份有限公司对外担保总额为：

２１２７０

万元，占公司最近一次经审计净资产总额的

４３．６３％

。 无逾期担保。

五、备查文件目录

１

、湖南金健米业股份有限公司董事会五届九十六次会议决议。

２

、湖南金健米业股份有限公司独立董事关于对外担保的独立意见。

湖南金健米业股份有限公司董事会

２０１３

年

２

月

５

日

证券代码：

６００９９８

证券简称：九州通 公告编号：临

２０１３－０１０

九州通医药集团股份有限公司

关于公司中药材生产基地通过国家

ＧＡＰ

检查的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据国家食品药品监督管理局公告【

２０１３

年第

１１

号，中药材

ＧＡＰ

检查公告（第

２１

号）】，

我公司下属企业麻城九州中药发展有限公司投资建设的中药材生产基地（菊花，基地面积

约

５０００

亩）、恩施九州通中药发展有限公司投资建设的中药材生产基地（黄连，基地面积约

８０００

亩）和黄冈九州通中药材有限公司投资建设的中药材生产基地（苍术，基地面积约

３０００

亩）已通过国家食品药品监督管理局的审核检查，以上三个中药材生产基地符合《中药材生

产质量管理规范（试行）》的要求，具体如下：

企业名称 注册地址 种植品种 种植区域

麻城九州中药发展

有限公司

麻城经济开发区陡坡山金

龙小区

３９

号

菊花

福田河镇枣树坪村

、

甘家塆

村

、

成家塆村

、

张店村

，

黄土

岗镇喻家垸村

恩施九州通中药发

展有限公司

湖北省恩施市金桂大道

１５０

号

黄连

利川市建南镇龙塘沟村

，

恩

施市新塘乡太山庙居民委

员会

，

种质资源圃在恩施市

下坝村

（

湖北省农科院中药

材试验场

）

黄冈九州通中药材

有限公司

罗田县经济开发区 苍术

草盘地镇韩婆墩村

、

黄沙河

村

、

星光村

、

孙家垸村

以上中药材生产基地通过国家

ＧＡＰ

检查的具体内容可查阅国家食品药品监督管理局

网站相关公告（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｄａ．ｇｏｖ．ｃｎ／ＷＳ０１／ＣＬ００８２／７８２９９．ｈｔｍｌ

）。

公司认为，本公司投资建设的以上三个中药材生产基地通过国家食品药品监督管理局

的中药材

ＧＡＰ

检查，生产基地符合国家《中药材生产质量管理规范（试行）》的要求，这将有

利于本公司进一步掌握中药产业上游道地中药材基础资源，拓展公司的中药材和中药饮片

等业务。

特此公告。

九州通医药集团股份有限公司董事会

二〇一三年二月六日

证券代码：

６００２１１

股票简称：西藏药业 编号：

２０１３－００２

西藏诺迪康药业股份有限公司重大诉讼进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

本公司曾于

２０１２

年

７

月

１９

日公告了西藏自治区高级人民法院受理中国农

业银行股份有限公司拉萨康昂东路支行（以下简称“拉萨农行”或“原告”）向该

院起诉本公司、西藏华西药业集团有限公司（以下简称“华西药业”）借款纠纷

一案， 以及拉萨农行起诉本公司、 华西药业和成都诺迪康生物制药有限公司

（以下简称“生物公司”） 借款纠纷一案。

（详见本公司于

２０１２

年

７

月

１９

日发布在《中国证券报》、《上海证券报》和上

海证券交易所网站的相关公告）

２０１３

年

２

月

４

日，本公司收到西藏自治区高级人民法院【（

２０１２

）藏法民二初

字第

５

号】和【（

２０１２

）藏法民二初字第

６

号】《民事判决书》，其主要内容如下：

１

、 本公司应自本判决生效之日起三十日内向原告偿还借款本金人民币

９４

，

７６８

，

９０８．４０

元， 并支付截至

２０１２

年

６

月

２０

日所积欠的借款利息和复利人民

币

２２

，

０９７

，

６１４．２３

元 （自

２０１２

年

６

月

２１

日起至其实际履行完毕义务期间所产生

的借款利息和复利依《借款合同》约定计算）。

２

、原告对本案所涉抵押物依法享有优先受偿权。

如未按本判决指定的期间履行金钱给付义务，应当按照《中华人民共和国

民事诉讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。

两案一审案件受理费

６６７

，

９３２．００

元，由本公司负担。

上述案件涉及的借款，本公司已经计提了相应的应付利息（截止

２０１２

年

１２

月

３１

日）。

目前，本公司对上述判决计息部分存在异议，正在准备资料上诉。 本公司

将按照相关法律法规的规定，及时公告本案的进展情况。

特此公告

西藏诺迪康药业股份有限公司

２０１３

年

２

月

６

日

股票代码：

６００７１１

公司简称： 盛屯矿业 公告编号：临

２０１３－０１３

盛屯矿业集团股份有限公司

关于公司高管辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

盛屯矿业集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到苏建

平先生的辞职函，苏建平先生由于个人原因辞去公司副总经理职务。 自

２０１３

年

２

月

５

日起，苏建平先生不再担任公司副总经理。 苏建平先生所负责的工作

已平稳交接，其辞职不会对公司的生产经营产生影响。 公司董事会对其任职

期间的工作表示感谢。

特此公告。

盛屯矿业集团股份有限公司

董事会

２０１３年２月５日

证券代码：

６００６８３

证券简称：京投银泰 编号：临

２０１３－００９

京投银泰股份有限公司关于公司股东

股权质押解除及再质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

２０１３

年

２

月

５

日，公司收到第二大股东中国银泰投资有限公司（下称“中国银泰”）通

知：

１

、中国银泰质押给上海浦东发展银行股份有限公司北京分行（下称“浦发银行北京

分行”） 的我公司

７５００

万股无限售流通股股票在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司（下称“证券登记公司”）解除质押，质押解除登记日为

２０１３

年

２

月

４

日；同日，中国银泰

将上述股票再次质押给浦发银行北京分行，质押登记日为

２０１３

年

２

月

４

日，相关质押手续

已在证券登记公司办理完毕。

２

、中国银泰质押给华鑫国际信托有限公司（下称“华鑫信托”）的我公司

５７５３

万股无

限售流通股股票在证券登记公司解除质押，质押解除登记日为

２０１３

年

２

月

４

日；同日，中国

银泰将上述股票再次质押给华鑫信托，质押登记日为

２０１３

年

２

月

４

日，相关质押手续已在

证券登记公司办理完毕。

截至本公告日， 中国银泰持有我公司股票共计

１８３

，

９２９

，

７３６

股， 占公司总股本的

２４．８３％

。 中国银泰累计质押其持有我公司股份总数为

１８３

，

９２９

，

７３６

股，占本公司总股本的

２４．８３％

。

特此公告。

京投银泰股份有限公司董事会

２０１３年２月５日

证券代码：

６００５８０

证券简称：卧龙电气 公告编号：临

２０１３－０１１

卧龙电气集团股份有限公司

关于流动资金归还募集资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

公司于

２０１２

年

８

月

１６

日召开的

２０１２

年第二次临时股东大会审议通过了

《关于将部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司使用

２０１０

年

公开增发股票所募集的部分闲置募集资金暂时补充流动资金，总额不超过人

民币

２．５

亿元，使用期限不超过

６

个月（自公司股东大会批准之日起计算）。 上

述事项公司于

２０１２

年

８

月

１７

日在上海证券交易所网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

和《上海证券报》、《中国证券报》上刊登公告。 截至

２０１３

年

２

月

４

日公司已将暂

时补充流动资金的募集资金全部归还至募集资金专户，已将该归还情况通知

保荐机构和保荐代表人。

特此公告。

卧龙电气集团股份有限公司董事会

二〇一三年二月六日

证券代码：

６００５２８

证券简称：中铁二局 编号：临

２０１３－００３

中铁二局股份有限公司

２０１２

年

１－１２

月中标情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

经统计，本公司

２０１２

年

１－１２

月累计中标

２２７

项，金额

４

，

６７７

，

２０９

万元，其中

铁路项目

１６

项、金额

３７８

，

０３３

万元，公路、市政、房建和城市轨道交通等项目

１３７

项、金额

４

，

１５５

，

２０７

万元，勘察设计

３０

项、金额

１０

，

６２５

万元，物资销售

４４

项，

金额

１３３

，

３４４

万元， 较

２０１１

年度

３

，

１８９

，

５７０

万元增加

１

，

４８７

，

６３９

万元， 增长

４６．６４％

。

特此公告。

中铁二局股份有限公司董事会

二〇一三年二月六日